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راه و مسکن4
اخبار

 اختصاص نفت خام به قرارگاه خاتم الانبیا
 برای تکمیل مصلای تهران 

مدیرعامل سازمان مجری ساختمان ها و تاسیسات عمومی و دولتی اظهار داشت: 
دلیل طولانی شدن تکمیل این مجموعه بحث تامین منابع بوده اما دولت سیزدهم 
به دنبال این است که این پروژه هر چه ســریع تر تکمیل و آماده پذیرش مردم در 
برگزاری مراسم های ملی شود، تمام مردم از هر کجای کشور باید بتوانند از این 
مکان برای حضور در مراسم های مختلف استفاده کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
علی نبیان معاون وزیر راه و شهرسازی بودجه مورد نیاز تکمیل مصلای تهران و 
اختصاص نفت خام به نرخ رسمی صادرات نفت به قرارگاه خاتم الانبیا به عنوان 
یکی از پیمانکاران این پروژه اظهار داشت: دو پیمانکار از جمله قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء و شرکت ملی ساختمان در ساخت مصلای تهران مشغول به کار هستند 
که قرارگاه از همان اوایل اجرا در این پروژه حضور داشت و امیدواریم با منابعی 
که دولت در بودجه 1401 دیده به روند اجرای پروژه سرعت بخشیم.وی با اشاره 
به پیشرفت فیزیکی پروژه مصلای تهران گفت: در حال حاضر فاز یک مجموعه 
مصلای حضرت امام در حال ساخت است و پیشرفت فیزیکی حدود 80 درصدی 
دارد. کار بر روی قسمت گنبدخانه مصلا و ایوان در حال انجام بوده و بتن ریزی 
ایوان به اتمام رسیده  است.مدیرعامل ســازمان مجری ساختمان ها و تاسیسات 
عمومی و دولتی درباره منابع مورد نیاز برای تکمیل فــاز اول ادامه داد: هر چند 
دولت منابع خوبی را در بودجه 1401 پیش بینی کرده اما هنوز از سوی کمیسیون 
تلفیق خروجی نهایی اعلام نشده و باید دید مجلس چه عددی را به عنوان بودجه 
سال آینده مصلای تصویب و اعلام می کند.      نبیان در پاسخ به این سوال که میزان 
بدهی به قرارگاه برای ساخت مصلای تهران تا به امروز چقد بوده  است، گفت: 
قرارگاه از همان ابتدا در ساخت قسمت گنبد، ایوان و بخشی از شبستان حضور 
داشته و امیدواریم منابعی که دولت در بودجه دیده و مجلس آن را تصویب می کند 
به تسویه بدهی ها و ساخت این پروژه در سریع ترین زمان کمک کند و کار بر روی 
زمین نماندمعاون وزیر راه و شهرسازی درباره علت طولانی شدن ساخت مصلای 
تهران اظهار داشت: دلیل طولانی شدن تکمیل این مجموعه بحث تامین منابع بوده 
اما دولت سیزدهم به دنبال این است که این پروژه هر چه سریع تر تکمیل و آماده 
پذیرش مردم در برگزاری مراسم های ملی شود، تمام مردم از هر کجای کشور باید 

بتوانند از این مکان برای حضور مراسم های مختلف استفاده کنند.  

 بودجه پیش بینی شده حمل و نقل در حد تعمیر
 و نگهداشت است

عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه بودجه پیش بینی شده حمل و نقل صرفاً در 
حد تعمیر و نگهداشت مترو، اتوبوســرانی و تاکسیرانی است، گفت: تقریباً هیچ 
توسعه ای را با این بودجه نمی توان انجام داد.به گزارش اقتصادسرآمد، سید جعفر 
تشکری هاشــمی در خصوص بودجه پیش بینی شده برای موضوع حمل و نقل 
گفت: رقم هایی که در خصوص حمل و نقل در بودجه پیش بینی شده نسبتاً خوب 
است؛ اما آنچه که مسلم است این اســت که با این اعداد و ارقام مشکلات حمل 
و نقل و ترافیک شهری حتی به نســبت دوره های قبلی که دوران طلایی حمل و 
نقل بود، حل نمی شود.رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران 
خاطرنشان کرد: با بودجه پیش بینی شده صرفاً می توان نگهداشت شبکه های معابر 
شهری را انجام داد و تقریباً هیچ توسعه ای را با این بودجه نمی توان انجام داد.وی 
تصریح کرد: در خصوص حمل و نقل عمومی این بودجه ها صرفاً در حد تعمیر و 
نگهداشت مترو، اتوبوسرانی و تاکسیرانی خواهد بود و نمی تواند جنبه توسعه ای 
داشته باشد.تشکری هاشــمی عنوان کرد: پیش از این پیشنهاد خرید خدمات از 
سوی شهرداری را داشــتیم اما همین موضوع نیز بازگشت ســرمایه دارد و باید 
پیش بینی های لازم برای بازگشت ســرمایه سرمایه گذار نیز صورت گیرد.رئیس 
کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران با بیان اینکه در هر بخشی که 
بتوانیم برون سپاری کنیم حتماً استقبال خواهیم کرد، گفت: این موضوع نباید منجر 
به افزایش هزینه های شهروندان شود و باید شهرداری تهران بتواند مابه التفاوت را 

به بخش خصوصی پرداخت کند.

انتقاد رئیس کمیسیون عمران مجلس از اعتبارات ناچیز وزارت راه و شهرسازی
رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی هم گفت: کل اعتباری که برای وزارت راه و شهرسازی در نظر گرفته شده، حدود ۲0 هزار میلیارد تومان است که این عدد برای 
نگهداری راههای موجود هم کافی نیست.به گزارش اقتصاد سرآمد،محمدرضا رضایی کوچی  در جلسه جمع بندی سفر نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی به پنج شهرستان 
فارس در شیراز افزود: بر اساس محاسباتی که انجام شده برای این منظور حداقل ۳0 هزار میلیارد تومان پول نیاز است.نماینده مردم شهرستان های جهرم و خفر در مجلس  ادامه 
داد: هم اینک در کشور افزون بر سه هزار نقطه حادثه خیز داریم و سالانه افزون بر 1۷ هزار نفر در جاده ها کشته می شوند که با این اعتبارات در نظر گرفته شده این امکان وجود ندارد 
که راه های کشور را به لحاظ توسعه و استاندارد به یک نقطه مطلوب برسانیم.او بیان کرد: با توجه به اینکه در فصل بررسی لایحه بودجه قرار داریم پیشنهادهایی در همین ارتباط در 
صحن مجلس مطرح می شود.سخنگوی کمیسیون اصل ۹0 مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه گفت: ظرفیت عدالت و عدالت خواهی در مجلس یازدهم پررنگ شده است.

نگاه

پروژه قطار میانه - تبریز 21ساله شد
موعد افتتاح در کوهی از وعده ها

آناهیتا رحیمی - ۲1 سال از کلنگ زنی ابر پروژه 
استان آذربایجان شرقی گذشت اما هنوز خبری از 
تکمیل این پروژه نیست. این همان پروژه ای است 
که قرار بر این بود تا در دهه فجر امسال، آماده تحویل 
باشد اما متأسفانه این بار نیز، وعده ای بود که به عمل ختم نشد.

بهره برداری از این پروژه، ترانزیت ریلی ایران را برای نخستین 
بار به اروپا متصل خواهد کرد و گذشــته از این، اگر روزگاری 
این پروژه به اتمام برسد، زمان حرکت قطار تهران، تبریز حدود 
۵ ساعت کاهش خواهد یافت.در حال حاضر، ابر پروژه ریلی 
استان آذربایجان شرقی با کمبود اعتبارات لازم برای اتمام مواجه 
شــده اســت و روزگار خود را در غبار بی توجهی مسئولان و 
وعده های گوناگون ســپری می کند.مدیرکل راه و شهرسازی 
آذربایجان شرقی در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: راه آهن 
میانه - تبریز تا بستان آباد به طول 1۳۲ کیلومتر اتمام یافته است 
و تقریباً از بستان آباد تا ایستگاه خاوران، عملیات زیرسازی پل، 
احداث تونل، ریل گذاری و بالاست ریزی لایه اول انجام یافته 
است.ابوالقاسم سلطانی ادامه داد: ۳۵0 میلیارد مطالبه پیمانکار 
در محدوده بستان آباد تا تبریز است اما اعتبارات تخصیص یافته، 
کفاف پرداخت مطالبات پیمانــکاران را نمی دهد.وی افزود: 
تکمیل ایستگاه تبریز تا ایستگاه مرکزی، نیازمند 4 میلیارد تا 4.۵ 
میلیارد تومان اعتبار است و با توجه به مشکلات تأمین اعتبار از 
منابع دولتی و کاهش منابع اعتبارات عمرانی دولت، باید منابع 
مالی جدیدی برای اتمام این پروژه، تعریف شود.سلطانی بیان 
کرد: با توجه به تعدد پروژه ها در کشور و استان ما، تأمین اعتبار 
ابر پروژه راه آهن میانه، بستان آباد و تبریز از منابع مالی زمان بر 
خواهد بود.وی افزود: اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این پروژه، 
18 هزار و ۵00 میلیارد ریال اســت.مدیرکل راه و شهرسازی 
آذربایجان شرقی گفت: پیشرفت فیزیکی حد فاصل بستان آباد 
تا خاوران به طول 44 کیلومتر، حدود 8۷.۹۲ درصد می باشــد 
که در مجموع پیشرفت فیزیکی زیرســازی کل پروژه راه آهن 
میانه-تبریز حدود 8۷.4۵ درصد است.وی افزود: در خصوص 
عملیات روسازی حد فاصل میانه تا بستان آباد، عملیات بالاست 
ریزی، تراورس چینی و ریل گذاری در خطوط اصلی به پایان 
رسیده و در حال تکمیل خطوط باقی مانده ایستگاهی می باشد.

سلطانی ادامه داد: پیشرفت کل روسازی از میانه تا بستان آباد در 
دو خط 44.۷۵ درصد و در یک خط، 8۲.8۷ درصد می باشد و 
لازم به ذکر است که روسازی در ادامه مســیر از بستان آباد به 
سمت تبریز تا ایستگاه خاوران، شامل 44 کیلومتر خطوط اصلی 
که تاکنون، 4۵.۵ کیلومتر بالاست ریزی قشر اول و 4۵.۵ کیلومتر 
تراورس چینی و 4۵.۵ کیلومتر ریل گذاری صورت گرفته است.

گروه راه و ساختمان -زهرا عسکری- 
یک دستگاه ســنجش دو منظوره در 
بازار مسکن که هم »کیفیت تصمیمات 
دولت« و هم فرجــام سیاســت های مصوب را 
مورد ارزیابــی قرار می دهد، حکایــت از باخت 
سیاستگذار در تنظیم رفتارها در بازار دارد. نتایج 
این دستگاه نشان می دهد، وعده این دولت هم مثل 
دوره   های قبل برای »مهار تورم مســکن« محقق 
نشد. دستگاهســنجش P به R که نسبت قیمت 
مســکن به اجاره   بها را نمایش می دهد، در تهران 
عدد ۳0 را نشــان می دهد؛ یعنی قیمت آپارتمان 
۳0 برابر اجاره   بهاست که در مقایسه با عدد جهانی 
حاصل از این نسبت، بسیار بالا و غیرطبیعی است.

به گزارش اقتصادســرآمد، این نســبت به شکل 
متعارف در کشــورها بین 1۵ تا حداکثر ۲0 است 
به طوری کــه هر چقدر پایین باشــد، رابطه منفی 
قیمت و اجاره را و به شکل دقیق   تر، کارکرد درست 
و طبیعی بازار مســکن برای خریداران مصرفی، 
سازنده   ها و ســایر فعالان اصلی را اعلام می کند. 
عدد این دســتگاه بیانگر شکســت سیاست های 
بی   اثر و غیرموثر برای تنظیم بازار مسکن است. آن 
هم در شرایطی که دولت وعده حل مشکل را داده 
بود. رئیس   جمهور در شروع کار دولت سیزدهم، 
دو وعده بزرگ و سرنوشت     ســاز بــرای اقتصاد 
کشور و بخش مسکن خطاب به فعالان اقتصادی 
و عموم مردم مطرح کرد که هنوز شــواهدی دال 
بر اجرای سیاســت های مرتبط با تحقق آنها دیده 
نمی شــود. دولت همچنین به دنبال »رونق واقعی 
بخش مسکن« اســت که این هدف نیز در الگوی 
متعارف جهانی بازار مسکن، به معنای »دسترسی 
تقاضای مصرفی به   خصوص خانه     اولی          ها به مسکن 
در استطاعت آن هم در شرایط ثبات نسبی قیمت 
ملک و در عین حال ســرمایه گذاری ساختمانی 

پایدار سازنده     ها در بازار عرضه« است.
ســید ابراهیــم رئیســی در نظــر دارد »مســیر 
سرمایه گذاری مسکن در کشور را از بیراهه )ورود 
به بازارهای غیرمولد( به ســمت شــاهراه رونق 
اقتصادی )بخــش واقعی و مولــد( تغییر دهد« و 

برای این منظور، وعده داده بود دست     انداز مالیاتی 
برای تولیــد را برطرف و همزمــان فعالیت های 
ملکی خریــداران غیرمصرفی در بــازار زمین و 
مسکن را با مالیات مهار می کند. این وعده مالیاتی 
رئیس   جمهور از نگاه اقتصــادی به معنای اجرای 
سیاست بازدارندگی مالیاتی مقابل جریان ملاکی با 
هدف تشویق دارندگان سرمایه به سرمایه گذاری 

در بخش تولید است.
کمبود عرضه، افزایش قیمت ها و نابسامانی 

گریبانگیر مسکن
پیروز دامغانی کارشناس حوزه مسکن در اینباره 
به روزنامه اقتصادســرآمد، گفت: بازار مســکن 
این روزها با مشــکلات عدیده ای به خصوص از 
نظر کمبود عرضــه و افزایش قیمت ها و همچنین 
نابســامانی در بازار رهن و اجاره روبرو اســت. 
بسیاری از کارشناسان، سیاست های اشتباه وزارت 
راه و شهرســازی در شش ســال اول دولت های 

یازدهم و دوازدهــم را عامل بروز این مشــکل 
می دانند.

کاهش نبض معاملات خرید مسکن به یک     سوم
وی با بیان ایــن مهم که، نبــض معاملات خرید 
مســکن به یک     سوم شــرایط طبیعی بازار سقوط 
کرده است، افزود: حجم سرمایه گذاری ساختمانی 
)سرمایه گذاری مولد( در تهران و کشور به کمتر از 
نصف شرایط طبیعی رسیده است. این، مخصوص 
یکی دو سال قبل نیست، بلکه طی ۵ سال گذشته، 
»شــرایط بــازار مســکن، ضدســرمایه گذاری 

ساختمانی و مناسب ملاکی بوده است.
او ادامــه داد: حباب قیمت مســکن در تهران، به 
لحاظ ابعاد، در دنیا تقریبا بی     ســابقه است. نسبت 
قیمت به اجاره آپارتمان در بازار مســکن تهران 
۳0 برابر شده اســت. این در حالی است که »اوج 
حباب قیمت ملک در جهان زمانــی بوده که این 

نسبت حداکثر ۲0 یا ۲1 برابر می شود.«مدت زمان 
انتظار برای صاحب     خانه شدن« به عنوان یک متغیر 
اصلی برای سنجش فقر یا رفاه مسکن هم، شرایط 

»بی     سابقه« به خود گرفته است.
متغیر اصلی برای سنجش فقر یا رفاه مسکن

دامغانی با پرداختن به تغییرات مثبت اخیر هرچند 
اندک، گفت: در شهرهای مختلف کشور به صورت 
میانگین، نیم قرن طول می     کشــد تــا خانوارها با 
پس     انداز عادی بخشــی از دســتمزد سالانه     شان 
بتوانند صاحب خانه شوند تازه اگر در این حدود 
پنجاه سال، تورم مسکن از رشد درآمد افراد جلوتر 

نزند که تا به حال، این، یک امر محال بوده است.
نیم قرن نگاه سیاست گذار به بخش مسکن از »لنز 
بســته« یک چالش در این حــوزه را به ابرچالش 
تبدیل کرده و باعث شــده اســت یک سیاست  
اشــتباهی، مدام با عناوین مختلف تکرار شــود. 
نتایــج مطالعات کارشناســان اقتصــادی درباره 
تاوان سیاست گذاری نادرســت در بازار املاک 
نشــان می دهد دولت ها با این تصور که مشکل، 
»کمبود مسکن« است، همواره سراغ راهکارهای 
تامین پول و زمین منابع مورد نیاز ساخت وســاز 
رفته اند؛ به طوری که همیشه، فقط سیاست عرضه 
انبوه در دستور کار بوده اســت. اما از آنجا که نه 
قیمت مسکن از موج های جهشــی در امان بوده، 
نه دسترسی به مسکن بهبود یافته و نه حتی قیمت 
زمین به رغم تخصیص  نامحدود زمین دولتی رام 
شده است، امروز کارنامه این مدل سیاست گذاری 

از مردودی عاملان این سیاست حکایت دارد.
روند به گونه ای اســت که می توان نتیجه گرفت 
معضل از ترتیبات نهادی داخلی و ســازماندهی 
تولید است و اگر نگاه ما به اعتبار و پول این باشد 
که این اعتبار و پول اســت که چرخه اقتصادی را 
به حرکت درمی آورد و ســپس پس انداز در آن به 
شکل واکنشی شکل می گیرد، می توان گفت به طور 
کلی مشکل منبع و پول برای مسکن نداریم. بلکه 
مشــکل ترتیبات نهادی داریم کــه بتواند چرخه 
تولید، عرضه و فعال شــدن تقاضا بعد از عرضه 

مسکن را ایجاد کند.

یک کارشناس حوزه مسکن درباره کاهش نبض معاملات خرید مسکن به» اقتصادسرآمد« مطرح کرد

کمبود عرضه و افزایش قیمت ها گریبانگیر مسکن

آگهی سند مالکیت مورث
با توجه به اینکه ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 450 متر مربع قطعه 111 تفکیکی به شماره 2851 فرعی از 47 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 106 فرعی از اصلی مذکور 

واقع در مهران شمیران بخش یازده تهران ذیل ثبت 67389 صفحه 410 دفتر 225 املاک به نام برزو مدارائی ثبت و به چاپی 68916 صادر گردیده سپس به موجب سند انتقال 55597 
مورخ 51/05/08 دفتر 77 تهران به غلامحسین ضیاء دهکردی منتقل شده سپس به موجب سند انتقال 60909 مورخ 68/02/06 دفتر 112 تهران به نبی نقی خانی و فاطمه حمیدی 
و علی نبی خانی و عزت اله نبی خانی و شکوفه عبدی و محسن سیدی و نبی سعدی و تراج منصوری به قدر السهم منتقل شده سپس به موجب سند انتقال 55538 مورخ 1391/09/28 
دفتر 393 تهران یک دانگ مشاع از محسن سیدی به نبی نقی خانی منتقل شده است متعاقبا به موجب گواهی حصر وراثت شماره 94000073 مورخ 1394/02/13 شورای حل 
اختلاف منطقه 7 تهران فوت نموده و وراث حین الفوتش عبارتند از تراج منصوری )همسر( اکبر سعدی و کتایون سعدی و سفید نور سعدی و لیلا سعدی و جمشید سعدی و جهانگیر 
سعدی )فرزندان می باشند.( نظر به اینکه آقای جهانگیر سعدی تقاضای صدور سند مالکیت مشاعی نسبت به سهم الارث خود از پلاک مذکور را نموده و اعلام داشته که اصل سند 
مالکیت پلاک مذکور در اختیار آقای نبی نقی خانی می باشد که از تسلیم آن خودداری می نماید بر این اساس وفق تبصره 3 ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب طی اخطار 
اداری به مشارالیها اخطار تا ظرف مدت 10 روز اصل سند مالکیت را جهت اخبار ارائه نماید لیکن پاسخی واصل نگردیده و سوابق حکایتی از ارائه سند مالکیت ندارد لذا بدینوسیله وفق 
بخش دوم تبصره فوق الذکر مراتب یک نوبت آگهی و اخطار می نماید چنانچه دارنده و یا دارندگان سند مالکیت پلاک مذکور بدون مجوز قانونی ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار این 

آگهی سند مورد مطالبه را تسلیم ننماید به نسبت سهم الارث متقاضیه سند مالکیت مشاعی صادر و خواهد گردید.
میم الف :15692  شناسه آگهی :1277641 

محمد مفاخری باشماق -کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اســماعیل کمالی با ارائه وکالتنامه های 120048-1400.10.27 دفتر 191 تهران و 30059-1399.11.25 دفترخانه 864 تهران و با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره های 

155848-1400.10.29 دفترخانه 344 تهران و طی وارده به شماره 140085601151015691 مورخ 1400.8.24 اعلام نموده است که سند مالکیت پلاک ثبتی 30859 فرعی از 48 اصلی 
واقع در بخش 11 بعلت فراموشی و سهل انگاری که با جستجوی فراوان یافت نگردیده مفقود شده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی جهت پلاک مذکور را نموده اند. مشخصات مورد 
ثبت:ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 30859 فرعی از 48 اصلی، مفروز و مجزا شده از باقی مانده 2347 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 تهران 
به مساحت 99.77 متر مربع - متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه دوم تفکیکی شماره سی هزار و هشتصد و پنجاه و نه فرعی از شماره چهل و هشت اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 2347 
باقیمانده فرعی از اصلی مذکور، به مساحت )99/77( نود و نه متر و هفتاد و هفت دسیمتر مربع، واقع در سمت جنوبی طبقه اول که )3/14( سه متر و چهارده دسیمتر مربع آن بالکن جنوبی است.

مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه 5 به مساحت 10.8 متر مربع واقع در طبقه 0 مشخصات مالکیت: مالکیت مینو/ اردهالی فرزند سید حبیب با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ که سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 818729 سری ب سال 90 که در صفحه 119 دفتر املاک جلد 2445 ذیل شماره 518174 ثبت گردیده است. اینک در اجرای ماده 120 
آئین نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80/11/08(، مراتب فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 30859 فرعی از 48 اصلی واقع در بخش 11 تهران با مشخصات فوق الذکر در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران بزرگراه شهید باقری پشت مجتمع قضایی شهید باهنر خیابن شهید نوروزیان اداره ثبت اسناد و املاک منطقه لویزان تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

میم الف :15691  شناسه آگهی :1277639 

غلامرضا غضنفری- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران از طرف ابوالفضل تریوه

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسن اسماعیل زاده قوچانی عتیق اصالتا طی وارده 24201 مورخ 1400/10/26 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 15066 مورخ 

1400/10/23 دفتر اسناد رسمی 1351 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 81423 فرعی از 88 اصلی، 
مفروز و مجزی شده از 36994 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 7 در طبقه 4 و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 67.59 متر مربع که مقدار 
2/76 متر مربع آن بالکن است، بانضمام ششدانگ انباری قطعه 8 به مساحت 1.96 متر مربع و پارکینگ قطعه 7 به مساحت 11 واقع در طبقه زیرزمین ذیل ثبت الکترونیک به شماره 
چاپی های 461193 الی 461196 ج 96 به نام ستاد اجرایی فرمان امام ره 3 دانگ و سید محمد علی سادات خوانساری 1.5 دانگ و سیده زهرا سادات خوانساری یک دانگ و فاطمه 
متقیان 0.5 دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند صادر شده است و ششدانگ به موجب سند انتقال شماره 17019 مورخ 1397/06/17 دفترخانه 1351 تهران به مالک با مشخصات 
ذیل انتقال یافته است: مشخصات مالکیت: مالکیت حسن/ اسمعیل زاده قوچان عتیق فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه 10 تاریخ تولد 1335/02/15 صادره از نیشابور دارای شماره 
ملی 1063194008 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 17019 تاریخ 1397/06/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1351 
شهر تهران استان تهران، ثبت گردیده است. سپس به علت اثاث کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی  مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از 

مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود
میم الف : 15689 شناسه آگهی :1277634 

رضا النجری-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس از طرف سید محسن طباطبائی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم نســرین رحیمــی وکالتنــا باســتناد وکالــت نامــه بــا کــد رهگیری 

FPAUNCJ8SYXK مورخ 1400/08/14 سفارت جهوری اسلامی ایران- مکزیکو 
سیتی از طرف مالک خانم سارا بحرینی با ولایت پدرش کامران بحرینی با اعلام گم شدن 
سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 
33426 و 33427 مــورخ 1400/11/04 دفترخانه 910 تهران طی درخواســت وارده 
1023032704 مورخ 1400/11/05 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که 
مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1-نام و نام 
خانوادگی: خانم سارا بحرینی با ولایت پدرش کامران بحرینی مالک شش دانگ 2-شماره 
پلاک: 40882 فرعی از 123 اصلی 3-علت گم شدن: اسباب کشی 4-خلاصه وضعیت 
مالکیت:  سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 
77/08 متر مربع که 1/64 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت غربی طبقه دو به شماره 
40882 فرعی از 123 اصلی قطعه 3 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 867 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 8 تفکیکی به مساحت 
11 متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه زیرزمین یک، بانضمام انباری مسکونی قطعه 9 
تفکیکی به مساحت 2/41 متر مربع واقع در سمت غربی طبقه زیرزمین یک ذیل شماره 
ثبت 379508 صفحه 122 دفتر املاک 1468 به شماره چاپی 219864 به نام خانم سارا 
بحرینی با ولایت پدرش کامران بحرینی صادر گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند  مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
میم الف :15688  شناسه آگهی :1277677 

محمد امین کریمی-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران
از طرف فرشته وطن نواز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی زراعی، باغات

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140060301147001451 مورخ 1400/10/12 منضم 
به نامه 140060301147001452 مورخ 1400/10/12 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی زراعی، باغات و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی سعید اکبرزاده فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 
7962 به شــماره ملی 0057226814 ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 227/67 متر مربع قسمتی از 1397 اصلی واقع در 
بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی شمسی خانم حاجی شعبانعلی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. ضمنا نســبت به ملک فوق پلاک ثبتی 62 فرعی از 1397 

اصلی تعیین گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/12/15 

میم الف :15684  شناسه آگهی :1277603 
 منوچهر کاظم اصلانی 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقایان حسن و مجتبی شــهرت هر دو نفر یوسفی )مالکان مشــاع( طی درخواست 

شــماره 26643-13900 مــورخ 1399.09.29 ضمــن ارائه دو برگ استشــهادیه 
محلی مصدق به شــماره های 24369مورخ 1399.09.24 به شناســه یکتا به شماره 
13992151393000255 دفتر اسناد رسمی شماره 205 تهران مدعی است که سند 
مالکیت ششدانگ یک باب مغازه واقع در طبقه همکف تفکیکی به مساحت 39/15 متر 
مربع قطعه دوم به پلاک 77783 فرعی از 4476- اصلی مفروز از شماره 46174 فرعی از 
اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل شماره 243654 صفحه 545 دفتر جلد 1464- 
املاک به شماره چاپی 721592 به نام آقای محمدرضا صنوبری ثبت و صادر گردیده و 
سپس ششدانگ طبق سند قطعی شماره 18151 مورخ 1383.03.30 دفترخانه 205 
تهران به آقایان حسن یوسفی و مجتبی یوسفی )هریک نسبت به سه دانگ مشاع( انتقال 
یافته است. که به علت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است. لذا مراتب باســتناد تبصره یک اصلاحی مورخه 1372.09.02 ماده 120 
-آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی  مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد، از 
تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد. والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف :15690 شناسه آگهی :1277635 

 فرج اله علیزاده- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران
از طرف مهدی نایب زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مژگان محمدخانی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد 

آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شــماره 21881 مورخ 1400.6.1 
دفترخانه 229 تهران و درخواست وارده 1008796 مورخ 1400.5.16 درخواست سند 
المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد:نام و نام خانوادگی: مژگان محمدخانی-  شماره پلاک: 24033 
فرعی از 7182 اصلی مفروز از 7217 فرعی از اصلی-علت مفقودی: سرقت- خلاصه 
وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به 
مســاحت 57.95 متر مربع که مقدار 2.85 متر مربع آن به صورت بالکن است، قطعه 
سوم تفکیکی به پلاک ثبتی 24033 فرعی از 7182 اصلی مفروز و مجزی شده از 7217 
فرعی واقع در بخش 2 تهران با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل ثبت 271848 
صفحه 68 دفتر 1778 املاک با شماره چاپی 902175 به نام خانم مهری ناظم زاده 
ثبت و سند صادر گردیده است و سپس ششدانگ برابر سند 9635 مورخ 86.10.5 دفتر 
229 تهران به خانم عاطفه شاه محمدی سروری منتقل شده و سپس برابر سند صلح 
11811 مورخ 1390.7.18 دفتر 229 تهران به خانم مژگان محمدخانی منتقل شده 
است.اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی، معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار:
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غلامرضا غضنفری -سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

از طرف ابوالفضل تریوه


